ADVERTISEMENT FOR VACANCY

Applications are invited for the following temporary posts at AIIMS in an ICMR funded Research Project

Project Title: "Switchable tandem CAR-T cells targeting tMUC1 and ROR1 for breast cancer immunotherapy"

THERE WILL BE AN MCQ BASED EXAM FOR INITIAL SHORTLISTING FOLLOWED BY AN INTERVIEW

Advertisement Date: 28.03.2025

S. No.	Name of the Post	Essential Qualifications	Salary	Age Limit
1.	Project Research Scientist-I (Non-Medical) One Post	MSc (Life Sciences) with at least 60% marks in final exam and 3 years research experience or PhD in life sciences or MBBS with 3 years research experience or MD along with any one of the following: 1) Selected through National Eligibility Tests - CSIR-UGC NET including LS and GATE. 2) Qualified National level examinations conducted by Central Government Departments and their Agencies, Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER, AIIMS, etc. 3) Hands on research experience in molecular biology experiments (PCR, Real Time PCR, Cloning) is preferable	INR 72,800 PM (including HRA)	Age limit: 35 years Relaxation as per the rules of ICMR/AIIMS

Applications with CV, experience certificates, copies of age proof and educational qualifications should be submitted in person/post/email to the following address:

Room No 4007, 4th Floor, Department of Biochemistry, Convergence Block, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-29 Email: biochemistry4007@gmail.com

Important:

- 1) Only shortlisted candidates will be invited for interview. Interviews will be in person/online
- 2) There is no provision of **TA/DA for the interview**
- 3) No enquiries shall be entertained in this regard after due date.
- 4) Last date of receiving the Application is 14.04.2025 (10 AM)

डॉ जयन्त कुमार एव Dr JAYANTH KUMAR h जयर आयो/Additional Profossor जैव रसायन विभाग/Dept. of Biochemstry अधिक भारतीय आर्थिकान संस्थान, नह दिल्ली–28 Al min brothin of biodical bidurosa, Journal Nagor, New Deb-S

रिक्ति हेत् विज्ञापन

एम्स में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

परियोजना का शीर्षक: "स्तन कैंसर इम्यूनोथेरेपी के लिए tMUC1 और ROR1 को लक्षित करने वाली स्विचेबल टेंडेम CAR-T कोशिकाएँ"

प्रारंभिक चयन के लिए MCQ आधारित परीक्षा होगी जिसके बाद साक्षात्कार होगा

विज्ञापन दिनांक: 28.03.2025

क्र. सं.	पद का नाम	आवश्यक योग्यताएं	वेतन	आयु सीमा
	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (नॉन-	एमएससी (जीवन विज्ञान) अंतिम परीक्षा में कम से कम 60% अंकों के साथ और 3 साल का		
1.	मेडिकल)	शोध अनुभव या जीवन विज्ञान में पीएचडी या 3 साल के शोध अनुभव के साथ एमबीबीएस या		आयु सीमा: 35 वर्ष
	एक पद	एमडी	72,800 रुपये प्रति माह	
		निम्नलिखित में से किसी एक के साथ:	(एचआरए सहित)	आईसीएमआर/एम्स के नियमों
				के अनुसार छूट
		1) राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा - सीएसआईआर-यूजीसी नेट जिसमें एलएस और गेट शामिल हैं, के		
		माध्यम से चयनित।		
		2) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों, संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई,		
		डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी,		
		आईआईएससी, आईएलएसईआर, एम्स, आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाएँ उत्तीर्ण।		
		3) आणविक जीव विज्ञान प्रयोगों (पीसीआर, रियल टाइम पीसीआर, क्लोनिंग) में अनुसंधान का		
		अनुभव बेहतर है।		

आवेदन पत्र के साथ बायोडाटा, अनुभव प्रमाण पत्र, आयु प्रमाण पत्र और शैक्षिक योग्यता की प्रतियां निम्नलिखित पते पर व्यक्तिगत रूप से/डाक से/ईमेल से भेजी जानी चाहिए:

कमरा नं 4007, चतुर्थ तल, बायोकेमिस्ट्री विभाग, कन्वर्जेंस ब्लॉक, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 ईमेल: biochemistry4007@gmail.com

महत्वपूर्ण:

- 1) केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार व्यक्तिगत रूप से/ऑनलाइन होंगे
- 2) साक्षात्कार के लिए टीए/डीए का कोई प्रावधान नहीं है
- 3) नियत तिथि के बाद इस संबंध में कोई पूछताछ नहीं की जाएगी।
- 4) आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 14.04.2025 (सुबह 10 बजे) है।